
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qi? mbart detyrimin per deklarim t& interesave private te tij, bashkSshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne bazi! te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, t& detyrimeve fmanciare te ti?. zgjedhurve dhe t& disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandaiimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshiiet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, dat& 09.02.2006 dhe ne lidin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE A 

EBi Jashik Zonia 11 

11 Prokuroria e Rrethit Givaesor Tirane. Rr.Haxhi H.Dal1iu @ 1 

N& bazl ti5 pikls 5 .tC nenit 14, t E  Ligjit nr.9367, dat5 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit ti! interesave ne nshtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  I1 
Inspektoratin e Lartii ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasnrive dhe personat e 

antorizuar nga Autoriteti Pergjegjls - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sl, q l  tB verifikojnt 
nC t l  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtiS vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qB ekzistojnC niS emer dhe per llogarine time, tC. bashkeshortit Ies dhe ti! 
f imijke madhorl. 

. . - 

Dekluroj se te dhenat e pasqyruuru prej meje nB kiite dokument 
june tt? vertetu dhe nuk kom deklaruar us&? qe nuk &hte e vertete. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 
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NaRYSHINET 
E MTERESAVE PRIVATE 

P A S W  %% PALUAJTSEME DHE 'I% LUAJTSHNLE 

Nese Icy format &shti? i pamjaftueshem, vazhdoni ti! 
plot&oni n& fotokopje ti? tij. 

- 

- 



1 

REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 

T@ ARDHURAT DHE ANGAZMMET 

PUBLIKE dhdase PRIVATE 

njeqind e tridhjete e 2 mije e 
e dyqind e tetedhjete) leke 

Te ardhurat vjetore nga p b a e  bashkeshortes si juriste tek AKBN nga 1.045.000(nje milion e dyzet 
muaji shkurt2011-31.12.2011 e pese mije) leke 

- 
Nsse ky format i pamjaftuesh&n, vazhdoni tt! plot&oxn8 fotokopje tt! tij. 

T8 plo#&ohet nga zyrtari "PeriodiWjetor" 4 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 'I%? PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z ~  

Detyrirnet financiare ndaj personave juridikl! dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p h  studiie etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
rneparshEm den ne 3 1 Dhjetor te vitit tt? deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura nga zyrtari gjate vitit E 
deklarimit. 
Te dhenat pb emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n8 fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Te plon'sohet nga qrtari 



REPUBLIKA E SHQPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesltarlve ti! familjes qe mbartin detyrimin p8r deklarim n l  bazl t k  nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t l  Ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005, p8r pasuritl ql! 

disponojnl vegmas nga q 

Shtetasilsja , bashkishortle Jl 
Emlr, at&si, mbiemlr &mijl madhorl s l  bashku me prindlrit 

fimijl madhorl t l  ndarl  nga prindlrit 

e subjektit fbb&fl c $r& & h W o /  
u ~ m e r ,  at&siymbieml!r, funksiog 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA-s SE INTERESAVE 

Ni bazl! ti pikes 5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, datl  07.04.2005 "Plr parandalimin e konfliktit 
ti! interesave n l  ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i P6rgjithshlm i ILDKP-sl, q l  ti! verifikojnl 
n l  tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojne ne emrin tim dhe p l r  Ilogarinl time. 

Deklamj se te dhdnai e pascLyruara prej meje nd k&Z 
dokwnenf janl t l  vlrteta dhe nuk kam dekfaruar asgjZ 
qZ nuk tshtl e vertet2 . V 

TSpI~tesohef nga pjes2fmi ifamiljes me panvi vecmas "PeriodiWjetor " 8 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DIfE KONTROLLIT ~ PASURIVE 

." + 

~e&te pa afat t  date 30.12.201 1.  100.000 (njeqind mijej leke 100% 
Depozite me afat 6 muaj tek  date 103.000 (njeqind e tremije) 100% 
20.10.2011. leke 
Burimi: te ardhurat nga pagat. 

Nese  plot&o



REPUBLW E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime nE veprimtari private dhelose publike me qEllim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jash& vendit, qe ka bijuar tE ardhura, si dhe angazhime nE organizata fitimprurEse dhe jo fitimpwse, l i ~ n s a  
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetLSmre dhe pjeemanje ne d o  
organizatE tjetEr; p& periudhgn nga data e deklarimit te meparshEm deri ni! 31 dhjetor f vitit te deklarimit. 
N2 rastet e zoterimit pasiv tE aksioneve dhelose te pjedve nt! kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pErfitimit te fryteve civile ti3 pronEsise, te cilat jant! realizuar nga data e deklarimit te mQarshI!m deri nt? 
3 1 dhjetor t5 vitit te deklarimit. 

ANGAZHIME DHE VEPREMTART 
PRIVATE dhdose PUBLIKE 

DHE Tfk ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

18.000 leke p& mbledhje. Paguar 4 paga. 

- 

DETYRlMET FINANCIARE 1 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~ K ~  DHE F I w ~  

- - 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridik.6 dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim pEr studime etj.) qE 
ekzistojnC brenda dhe jashtE vendit, tE mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri nts 31 
dhjetor tit vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatti vitit te deklarimit.. 
TI dhiinat pEr emra personash ndaj t5 cilave keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.12, per tE 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

ver 20 viet. Kesti ae vamhet ne muai 42.000 leke. I Dhietor 201 1. Total 1 

Te plotPsohet nga g'aqyi 1 famags ~ p a s u r i  vegmug. "Perioai'M~et.or" 




